平成３１年度「宮城県志津川自然の家」利用予約申込書

平成３０年１０月１７日
  　宮城県志津川自然の家 所長 　殿
	申込者（団体の代表者）
	団体名称
	　上杉チャンネット
（　　学年）

	職・氏名
	代表　本田　辰雄

	住　所
	〒９８１－０９１３
仙台市青葉区昭和町１－４３－１４０２

	電話番号
	０９０（６０３０）９６０２

	ＦＡＸ番号
	０２２（７６５）４５２７

	メール
	 tomaro@chan-net.com

    下記のとおり利用予約申込をします。

                                       記
	利用目的
	[bookmark: _GoBack]仙台市立上杉山通小学校学区児童及びその保護者の絆を深めるため

	担当者

※申込者と
異なる場合
のみ
	職・氏名

	※住  所
	 〒　　　　－

	※電話番号
	　　　（　　　）
	※ＦＡＸ番号
	　　　（　　　）

	※メール

	使用人員
＊使用を予定している全員かつ見込まれる最大数で
	指導者（引率者）
	 男
	       １０人
	 女
	          人
	 計
	      １０人

	参加者（研修生）
	 男
	      ６０人
	 女
	      ６０人
	 計
	　　１２０人

	その他
	 男
	          人
	 女
	          人
	 計
	          人

	合  計
	 男
	      ７０人
	 女
	       ６０人
	 計
	    １３０人

	利用希望日
＊第１希望と第２希望は異なる週に
	第１希望
	７月２７日（土）～７月２８日（日）（１泊２日）

	第２希望
	８月　３日（土）～８月　４日（日）（１泊２日）

	第３希望
	８月１７日（土）～８月１８日（日）（１泊２日）

	その他
(希望等)

  　○どの欄も記入漏れのないようにお願いいたします。
　　○第２～第３希望も必ず記入してください。未記入の時は，当所に一任されたものとして処理いたします。